



توجه گسترده روزنامه های ترکیه به حمله تروریستی در ایران

روزنامه های ترکیه روز یکشنبه حمله تروریستی روز گذشته در مراسم رژه شهر اهواز را به صورت گسترده منعکس کردند.

به گزارش آران نیوز، روزنامه ملیت ترکیه با انتخاب تیتر 'شوک در ایران/ 25 نفر در حمله تروریستی کشته شدند' شرح کاملی از واقعه دیروز را منتشر کرده است. این روزنامه با اشاره به کشته شدن چهار عامل این اقدام تروریستی و با اشاره به زخمی شدن 60 نفر در این حمله، به نقل از رسانه های ایران، گروه تروریستی الاحوازیه را عامل این اقدام عنوان کرده است.

روزنامه 'ترکیه' نیز در شماره امروز خود با انتخاب تیتر 'مراسم رژه خونین شد/ ایران در شوک/ 25 نفر کشته شدند' حمله روز گذشته در شهر اهواز را اقدامی تروریستی در مراسم رژه نیروهای مسلح عنوان کرده است.

روزنامه وطن نیز با انتخاب تیتر 'تروریست های یونیفرم پوش' با اشاره به استفاده تروریست ها از لباس نظامی در حمله به مراسم روز گذشته در اهواز، این اقدام تروریستی را با شرح کاملی منتشر کرده است.

این رسانه در گزارش خبری خود 25 شهید و بیش از 50 زخمی حادثه را نتیجه حمله تروریستی روز گذشته در اهواز عنوان کرده و گروه تروریستی داعش را عامل این حمله عنوان کرده است.

روزنامه ینی آسیا دیگر رسانه ترکیه است که با انتخاب تیتر 'رور در ایران' شرح کاملی از واقعه تروریستی روز گذشته را منتشر کرده است.

این روزنامه انجام این اقدام تروریستی را حمله به مراسم سی و هشتمین سالروز آغاز جنگ تحمیلی بین ایران و عراق عنوان کرده و شرحی از تعداد زخمی ها و شهدای این رویداد منعکس کرده است.

روزنامه پستا نیز با انتخاب تیتر 'قتل عام یونیفرم پوش ها/ 25 نفر کشته شدند' گزارش مفصلی از حمله تروریستی روز گذشته اهواز منتشر کرده و نوشت: 'ایران پس از این حمله، عربستان سعودی و آمریکا را مسبب آن اعلام کرد.'

روزنامه جمهوریت ترکیه نیز با انتخاب تیتر 'حمله تروریستی در ایران/ 29 نفر کشته شدند' در گزارش خبری مبسوط خود نوشت که دو گروه تروریستی 'الاحوازیه' و 'داعش' مسئولیت این اقدام تروریستی را بر عهده گرفته اند.

به نوشته این روزنامه، ایران، دولت آمریکا و برخی کشورهای منطقه را مسبب این اقدام تروریستی معرفی کرده است.

روزنامه حریت ترکیه نیز با انتخاب تیتر 'رگبار گلوله ها در مراسم رژه نیروهای مسلح در ایران/ 29 نفر کشته شدند' شرح کاملی از حمله تروریستی روز گذشته در اهواز ارائه داده و نوشت که چهار تروریست عامل این اقدام در درگیری متقابل کشته شدند.

روزنامه استار نیز با انتخاب تیتر 'ترس و دلهره 10 دقیقه ای در ایران/ حمله به مراسم رژه با 25 کشته و 60 زخمی' گزارشی مفصل از این رویداد نوشته و گروه تروریستی الاحوازیه را مسبب و عامل این حمله عنوان کرده است.

روزنامه ینی شفق ترکیه نیز با انتخاب تیتر 'حمله تروریستی به رژه نظامی در ایران/ 25 نفر کشته شدند/ ایران واشنگتن را متهم کرد' گزارشی از حمله تروریستی به مراسم سالگرد آغاز هفته دفاع مقدس در اهواز نوشته و مواضع مقامات کشورمان در مورد این حمله را به شکل کامل پوشش داده است.

به گزارش ایرنا، یک گروه مسلح تروریستی وابسته به گروهک تجزیه طلب موسوم به 'جنبش عربی آزادیبخش الاحواز' روز شنبه در جریان رژه نیروهای مسلح به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس در اهواز با پوشیدن لباس مبدل سپاه و بسیج به مردم و جایگاه مسؤولان، فرماندهان ارشد نظامی و انتظامی حمله کردند.

معاون سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان در همین پیوند اعلام کرد که تاکنون 25 نفر در این حادثه تروریستی شهید و 60 نفر دیگر زخمی شده اند که این افراد به بیمارستانهای مختلف اهواز منتقل و تحت درمان قرار گرفته اند.